

현행	개정안
제4조 (소송비용등) ① (생략)	제4조 (소송비용등) ① (현행과 같음)
② 고문변호사에 대하여는 예산의 범위내에서 월 <u>100,000원</u> 이내의 수당을 지급할 수 있다.	② ----- ----- <u>150,000원</u> ----- -----.

【 7 】 양주군반설치조례중개정조례안

제출년월일 : 1993. 11. 6

제 출 자 : 양 주 군 수

제안이유

읍면행정의 효율적인 수행과 주민편익을 위하여 조례 제1455호 '93.5.29 공포된 반의 명칭 및 관할구역중 착오 기재된 부분을 개정하고자 함.

주요골자

1. 별지중 덕계6리 5반 신설, 덕계 13리 6반 및 관할구역 삭제

양주군조례 제 호

양주군반설치조례중개정조례안

양주군반설치조례중 다음과 같이 개정한다.

(별지)중 회천읍 덕계6리 5반란을 다음과 같이 신설하고, 덕계13리 6반란을 삭제한다.

반 의 명 칭 및 관 할 구 역

읍면별	리명	반명	관할구역
회천읍	덕계6리	5반	245-1~4, 425-1~3, 426, 426-1.2, 427, 428, 437, 456-5, 458, 459-1, 460, 460-8.9, 462-1~5

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신. 구조문 대비표

현행				개정안			
반의명칭및관할구역				반의명칭및관할구역			
읍면별	리명	반명	관할구역	읍면별	리명	반명	관할구역
회천읍	덕계6리	1반	(생략)	회천읍	덕계6리	1반	(현행과 같음)
		2반	(생략)			2반	(현행과 같음)
		3반	(생략)			3반	(현행과 같음)
		4반	(생략)			4반	(현행과 같음)
		(신설)				5반	<u>245-1~4, 425-1~3, 426, 426-1.2, 427, 428, 437, 456-5, 458, 459-1, 460, 460-8.9, 462-1~5</u>
	덕계13리	1반	(생략)		덕계13리	1반	(현행과 같음)
		2반	(생략)			2반	(현행과 같음)
		3반	(생략)			3반	(현행과 같음)
		4반	(생략)			4반	(현행과 같음)
		5반	(생략)			5반	(현행과 같음)
		6반	<u>245-1~4, 425-1~3, 426, 426-1.2, 427, 428, 437, 456-5, 458, 459-1, 460, 460-8.9, 462-1~5</u>			(삭제)	